orçamentária   própria,   prevista   no   orçamento   da Câmara Municipal de Santana de 

Pirapama/MG,  para  o exercício  de  2025,  na  classificação  abaixo: 

Dotação Orçamentária: 01.10.02.01.031.0101.1008 - Ficha: 15 Fonte: 1.500 

3.0  – DO  VALOR  ESTIMADO:  

3.1  -  O  valor estimado  para  contratação  será  de R$ 35.298,22 (Trinta e cinco mil, duzentos e 

noventa e oito reais e vinte e dois centavos). 

4. PERÍODO PARA ENVIO DA DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO E PROPOSTA 

A presente   CHAMADA   PÚBLICA   ficará   ABERTA   POR   UM   PERÍODO   DE  NO 

MÍNIMO 3   (TRÊS)   DIAS ÚTEIS,   a   partir   da   data   da   divulgação   no Site e   Quadro

[...]

COM OU SEM ADIÇÃO DE 

AÇÚCARES. 

PCT 30 R$ 12,26 R$ 367,80 

26 AGUA MINERAL 20 LITROS 

RETORNÁVEL 

UND 250 R$ 15,06 R$ 3.765,00 

27 AGUA MINERAL 20 LITROS COM 

GALÃO 

PCT 10 R$ 33,08 R$ 330,80 

28 GÁS DE COZINHA UND 15 R$ 128,00 R$ 1.920,00 

VALOR MÉDIO: R$ 35.298,22 (Trinta e cinco mil, duzentos e noventa e oito reais e vinte e dois 

centavos). 

8. Da dotação orçamentária 

8.1 As despesas decorrentes dessa contratação correrão por conta da dotação: 

01.10.02.01.031.0101.1008 - Ficha: 15 Fonte: 1.500 

9. Da busca por propostas adicionais mais vantajosas (EM CASO DE DISPENSA)